
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 11                                                                                                            Poz. 53 

 

 
⎯ 323 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D E C Y Z J E   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

52 ⎯ Nr 300 z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów służby 
kryminalnej w zakresie wykonywania wybranych czynności operacyjno-rozpoznawczych i dochodze-
niowo-śledczych ........................................................................................................................... 

 
 

323 

53 ⎯ Nr 302 z dnia 4 sierpnia 2009 r. w sprawie wyznaczania osób upoważnionych i użytkowników koń-
cowych do dostępu do Krajowego Systemu Informatycznego oraz wykorzystywania danych SIS oraz 
prowadzenia ewidencji tych osób ............................................................................................... 

 
 

324 

54 ⎯ Nr 311 z dnia 13 sierpnia 2009 r. w sprawie gospodarowania materiałami pędnymi i smarami w Policji ..... 329 

55 ⎯ Nr 315 z dnia 19 sierpnia 2009 r. w sprawie Zintegrowanego Systemu Obiegu Dokumentów Elektro-
nicznych oraz Redundantnej Bramy Dostępowej ........................................................................... 

 
361 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzę-
dowym Komendy Głównej Policji nr 11 .....................................................................................................

 
362 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Warszawa  dnia 28 sierpnia 2009 r., Nr 11

TRESC:
Poz.

, ,

:

 
 

52 
DECYZJA NR 300 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów służby kryminalnej  
w zakresie wykonywania wybranych czynności operacyjno-rozpoznawczych  

i dochodzeniowo-śledczych  
 

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 
czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz dosko-
nalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 
877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Określa się „Program kursu specjalistycznego 

dla policjantów służby kryminalnej w zakresie wy-
konywania wybranych czynności operacyjno- 
-rozpoznawczych i dochodzeniowo-śledczych” sta-
nowiący załącznik do decyzji. 

 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Szkole Policji w Pile. 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 
 

 
 
 


